
   

   

Uchwała Nr XXXIV/251/2017   

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  13 września 2017r. 
 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2  oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok przyjętej Uchwałą Nr XXVI/182/2016 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2016r., zmienionej uchwałami: 

        Nr  XXVII/189/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2017r., 

        Nr  458/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017r., 

        Nr  XXVIII/205/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017r., 

        Nr  464/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2017r., 

        Nr  469/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 marca 2017r., 

        Nr  XXIX/225/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2017r., 

        Nr  XXX/230/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2017r., 

        Nr  502/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 maja 2017r., 

        Nr  XXXI/234/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2017r.,  

        Nr  530/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 czerwca 2017r., 

        Nr  533/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2017r., 

 Nr  XXXII/240/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2017r., 

 Nr  556/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 lipca 2017r., 

        Nr  XXXIII/243/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2017r., 

        Nr  602/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 sierpnia 2017r., 

        dokonuje się  następujących zmian: 

 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2017 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

750 Administracja publiczna 459 016,75 195 083,00 0,00 654 099,75 
 

 75020 Starostwa powiatowe 229 088,00 195 083,00 0,00 424 171,00 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 187 869,00 194 006,00 0,00 381 875,00 
 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 1 077,00 0,00 1 077,00 

 

  

Dochody bieżące 226 088,00 195 083,00 0,00 421 171,00 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 1 791 896,41 66 200,00 0,00 1 858 096,41 
 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 333 092,00 66 200,00 0,00 399 292,00 
 

 0830 Wpływy z usług 333 092,00 66 200,00 0,00 399 292,00 
 

  

Dochody bieżące 333 092,00 66 200,00 0,00 399 292,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 942 226,90 142 600,00 0,00 2 084 826,90 
 

 85322 Fundusz Pracy 356 400,00 142 600,00 0,00 499 000,00 
 

 

2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy 

356 400,00 142 600,00 0,00 499 000,00 

 

   



2 
 

 Dochody bieżące 356 400,00 142 600,00 0,00 499 000,00  
  

 

 
  
 

 

 

926 Kultura fizyczna 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 

6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

  

Dochody majątkowe 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

  
  

 

 

  
 

 

 

 

80 019 805,06 603 883,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 80 623 688,06 
   

  

 
 

 

  
 

       W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody na 2017 rok w wysokości  80.623.688,06 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        78.201.110,06 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie    2.422.578,00 zł”.   

 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2017 rok: 

 
 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 270 086,00 8 200,00 0,00 278 286,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 086,00 8 200,00 0,00 278 286,00 
 

  

Wydatki bieżące 270 086,00 8 200,00 0,00 278 286,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 270 086,00 8 200,00 0,00 278 286,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 219 600,00 8 200,00 0,00 227 800,00  
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 8 028 379,75 186 883,00 0,00 8 215 262,75 
 

 75020 Starostwa powiatowe 7 313 299,00 140 569,00 0,00 7 453 868,00 
 

  

Wydatki bieżące 7 300 799,00 130 569,00 0,00 7 431 368,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 289 299,00 130 569,00 0,00 7 419 868,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 617 019,00 130 569,00 0,00 1 747 588,00  

Wydatki majątkowe 12 500,00 10 000,00 0,00 22 500,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 500,00 10 000,00 0,00 22 500,00  
  

 

 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 204 652,00 46 314,00 0,00 250 966,00 
 
  

Wydatki bieżące 204 652,00 46 314,00 0,00 250 966,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 204 652,00 46 314,00 0,00 250 966,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 192 652,00 46 314,00 0,00 238 966,00  
  

 



3 
 

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 369 819,00 0,92 0,00 369 819,92 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 369 819,00 0,92 0,00 369 819,92 
 
  

Wydatki bieżące 369 819,00 0,92 0,00 369 819,92 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 369 819,00 0,92 0,00 369 819,92  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 369 819,00 0,92 0,00 369 819,92  
  

 

 

  

801 Oświata i wychowanie 24 144 745,41 46 000,00 0,00 24 190 745,41 
 

 80111 Gimnazja specjalne 2 396 659,90 6 000,00 0,00 2 402 659,90 
 

  

 Wydatki bieżące 2 396 659,90 6 000,00 0,00 2 402 659,90  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 326 372,90 4 000,00 0,00 2 330 372,90  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 150 371,79 4 000,00 0,00 2 154 371,79  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 70 287,00 2 000,00 0,00 72 287,00 
  

  

 

 80130 Szkoły zawodowe 12 445 320,00 40 000,00 0,00 12 485 320,00 
 
  

Wydatki majątkowe 628 000,00 40 000,00 0,00 668 000,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 628 000,00 40 000,00 0,00 668 000,00  
  

 

 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 023 295,90 142 600,00 0,00 4 165 895,90 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 033 948,00 142 600,00 0,00 2 176 548,00 
 
  

Wydatki bieżące 2 033 948,00 142 600,00 0,00 2 176 548,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 027 048,00 142 600,00 0,00 2 169 648,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 891 925,00 142 600,00 0,00 2 034 525,00  
  

 

 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 180 445,00 1 000,00 7 000,00 11 174 445,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 036 111,00 1 000,00 7 000,00 3 030 111,00 
 
  

Wydatki bieżące 3 036 111,00 1 000,00 7 000,00 3 030 111,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 927 175,00 1 000,00 7 000,00 2 920 175,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 268 527,00 0,00 7 000,00 2 261 527,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 108 936,00 1 000,00 0,00 109 936,00 
  

 

 
  

 

 
 

926 Kultura fizyczna 735 104,92 226 199,08 0,00 961 304,00 
 

 92601 Obiekty sportowe 630 304,92 226 199,08 0,00 856 504,00 
 
  

Wydatki majątkowe 630 304,92 226 199,08 0,00 856 504,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 630 304,92 226 199,08 0,00 856 504,00  
  

 

 
  

 

 

 

 

97 020 253,06 610 883,00  
 

 RAZEM WYDATKI  7 000,00  97 624 136,06 
   

  

 

 

 



4 
 

 

  
 

 W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

            „1. Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w wysokości   97.624.136,06 zł. 

       2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

    1) wydatki bieżące w wysokości               - 75.001.027,98 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych               - 60.656.522,45 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  43.130.467,36 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  17.526.055,09 zł, 

                   b) dotacje na zadania bieżące                -   2.348.951,00 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych               -   3.959.055,98 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -   7.553.498,55 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      483.000,00 zł; 

               2) wydatki majątkowe w wysokości                      - 22.623.108,08 zł, 

        z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne       -   22.623.108,08 zł, 

                        w tym:  na programy finansowane z udziałem środków, 

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  1.608.320,08 zł”. 

 

                 Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku Nr 4 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań    

realizowanych w drodze umów, porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego: 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2017 rok 

Zwię-

kszenia 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2017 

rok 

710  

71012 

Cyfryzacja powiatowych zasobów 

geodezyjnych i kartograficznych powiatów: 

Czarnkowsko - Trzcianeckiego, Pilskiego, 

Wągrowieckiego i Złotowskiego 

- dochody 

                - § 2329 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, w  tym:   

-wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

779.415 

 

 

 

779.415 

688.185 

779.415 

688.185 

 

 

688.185  

90.000 

 

 

 

90.000 

90.000 

90.000 

90.000 

 

 

90.000  

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

 

 

-  

869.415 

 

 

 

869.415 

778.185 

869.415 

778.185 

 

 

778.185  

Razem  90.000 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  90.000 -  

               

             Plan po zmianach wynosi 2.555.857 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

4) Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 0,92 zł.  

 

      W związku z powyższym  § 7 pkt. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1)    ogólną w wysokości 128.500,92 zł”. 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 



5 
 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

        Przewodnicząca 

         Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

       ………………………………… 

                /Małgorzata Osuch/ 


